
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от

О зачислении в число студентов I курса

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 457 ( в ред. 

Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 № 100, от 30.04.2021 № 222, 

от 20.10.2022 № 915), Уставом государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Жигулевский государственный колледж», Правилами приема, 

утвержденными приказом по ГАПОУ СО «ЖГК» от 26.06.2024 г. № 135-од и 

на основании решения приемной комиссии ГАПОУ СО «ЖГК» (протокол от 

15.08.2024 г. №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс 

очной формы обучения на базе основного общего образования по договору 

об образовании на обучение по образовательной программе среднего 

профессионального образования - программе подготовки специалистов 

среднего звена по среднему баллу аттестата об основном общем образовании 

и успешном прохождении вступительных испытаний в первоочередном 

порядке:

- со сроком обучения 3 года 6 месяцев

Специальности 44.02.02 Правоохранительная деятельность

1) Самоварову Ксению Васильевну 4,063



2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов на I курс очной 

формы обучения на базе основного общего образования по договору об 

образовании на обучение по образовательной программе среднего 

профессионального образования - программе подготовки специалистов 

среднего звена на общедоступной основе абитуриентов, имеющих более 

высокий средний балл по аттестату об основном общем образовании и 

успешном прохождении вступительных испытаний:

- со сроком обучения 3 года 6 месяцев

специальности 44.02.02 Правоохранительная деятельность

1) Левина Владимира Дмитриевича 4,438

2) Бондаренко Еву Алексеевну 4,250

3) Батайкина Степана Васильевича 4,188

4) Харсееву Елизавету Евгеньевну 4,176

5) Кондрову Викторию Юрьевну 4,125

6) Беспалову Софью Дмитриевну 4,125

7) Садыхову Анастасию Дмитриевну 4,067

8) Гладкова Константина Алексеевича 4,063

9) Кистанову Динару Акбаровну 3,944

10) Антяскину Анастасию Витальевну 3,938

11) Важинскую Беллу Артемьевну 3,813

12) Канатьеву Полину Михайловну 3,750

13) Лякину Карину Александровну 3,688

14) Дючкову Анастасию Игоревну 3,688

15) Мыльникову Дарью Владимировну 3,688

16) Нестерову Есению Владиславовну 3,647

17) Алексееву Викторию Дмитриевну 3,625

18) Стежкину Викторию Александровну 3,625

19) Дагдигунову Милену Шамильевну 3,563

20) Гончаренко Алису Андреевну 3,563

21) Степанову Анастасию Евгеньевну 3,500

22)Ямушеву Полину Ивановну 3,500



23) Александрова Евгения Вячеславовича 3,438

24) Пицину Светлану Сергеевну 3,438

25) Акимкину Дарью Сергеевну 3,438

26) Убамасова Павла Андреевича 3,400

27) Вандышева Дмитрия Сергеевича 3,375

28) Демидову Алину Дмитриевну 3,353

29) Никонову Екатерину Алексеевну 3,313

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

Директор колледжа с

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директор по УВР 

- С.А. Федякина 
"

А.Э. Птицын

Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.


